

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_Guipavas
Du 02/02/2026 au 06/02/2026

°4.5 compo egalim



Lundi

Salade de pommes de terre, tomates, d's de poulet, cornichons - Vinaigrette du chef
 Boulettes de boeuf VBF 🇫🇷 - Sauce napolitaine
 /Falafels - Sauce napolitaine
Haricots vert Bio persillés 🌱
Camembert Bio 🌱 🇫🇷
 Compote fraîche **pomme Bio** à la crème de marrons 🌱 🍷

Mardi

Lasagnes de légumes 🍷
Mimolette 🌱
 Crème dessert au lait de la Ferme Ker Ar Beleg au chocolat 🌱 🍷

Mercredi

Jeudi

Jus de fruit
 Saucisse de porc CE2 🍷
 /Saucisse végétale
Lentilles Bio 🌱
Crêpe de la crêperie de la Fontaine 🍷 - , sucre

Vendredi

Carottes râpées Bio 🍷 - Vinaigrette du chef
 Brandade de poisson MSC (sans couvercle)
 /Parmentier aux deux haricots
Edam Bio 🌱
Banane Bio 🌱



006 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 02/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes de boeuf VBF	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Compote fraîche pomme Bio à la crème de marrons	Pomme à compote, Concentré de fruit, Crème de marrons	Sulfites
Falafels	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Haricots vert Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Salade de pommes de terre, tomates, dès de poulet, cornichons	Pomme de terre, Maïs, Cornichon	
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 03/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert au lait de la Ferme Ker Ar Beleg au chocolat	Crème dessert	Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Mimolette	Mimolette	Lait

006 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 05/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Crêpe de la crêperie de la Fontaine	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Jus de fruit	Jus de pommes	
Lentilles Bio	Lentille verte, Oignon, Bouillon de légumes	Céleri
Saucisse de porc CE2	Saucisse fumée	
Saucisse végétale	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs

006 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 06/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brandade de poisson MSC (sans couvercle)	Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska, Purée PDT flocon, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Carottes râpées Bio	Carotte	
Edam Bio	Edam	Lait
Parmentier aux deux haricots	Ail, Carotte, Tomate, Haricot blanc, Haricot rouge, Oignon, Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Piment doux, Curcuma, Purée PDT flocon, Eau, Huile	Lait, Sulfites
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites